様式第147号（第43条関係）
	売却財産の引渡通知書

	年　　月　　日
住(居)所(所在地)
氏名(名称)　　　　　殿
村長
あなたが保管中の差押財産は、下記のとおり売却しましたから買受人に引き渡して下さい。
国税徴収法第119条第2項の規定により通知します。

	買受人
	住（居）所
(所在地)

	氏名
(名称)

	滞納者
	住（居）所
(所在地)

	氏名
(名称)

	売却した財産
	名称、性質及び所在
	数量
	売却価額

	円

	保管人
	住（居）所
（所在地）
	氏名

	代金納付年月日
	年　　　　月　　　　日

	交付書類